
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

29 декабря  2018 года                             г. Благодарный                         №156 - ОД 

 
 
Об итогах районной Педагогической олимпиады, посвященной 100-летию 
государственной системы дополнительного (внешкольного) образования де-
тей в России 
 

 

В соответствии с  Положением о районной Педагогической олимпиаде , 

посвященной 100-летию государственной системы дополнительного (вне-

школьного) образования детей в России, утвержденным приказом МУ ДО 

«ДДТ» от 18.10.2018г. №119.1-ОД, на основании протокола заседания   кон-

курсного жюри от 25 декабря 2018года №1 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить итоги районной Педагогической олимпиады, посвященной 

100-летию государственной системы дополнительного (внешкольного) 

образования детей в России 

 

 2.  Наградить Дипломами муниципального учреждения дополнительного 

образования «Дом детского творчества» победителей -педагогов 

дополнительного образования образовательных организаций, занявших 

призовые места в конкурсе «Программы дополнительного образования – 2018»: 

  2.1. За 1 место- Белоцерковская Людмила Васильевна, старший педагог 

дополнительного образования МУ ДО «ДДТ», дополнительная 

общеобразовательная общеразвивающая  программа технической 

направленности «  Начальное моделирование с элементами художественного 

конструирования»;                                

  2.2. За 2 место- Сидельникова Елена Викторовна, педагог 

дополнительного образования МУ ДО «ЦДО», дополнительная 

общеобразовательная общеразвивающая программа  художественной 

направленности «Сладкие подарки»;    

 2.3. За  3 место-Золотова Ольга Васильевна, педагог дополнительного 

образования МУ ДО «ДДТ», дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа художественной направленности «Волшебная 

нить». 

 

 

 



3.Наградить  Сертификатами  за  активное участие в конкурсе участников 

Олимпиады : 

3.1. Вдовенко Марина Николаевна, учитель истории муниципального об-

щеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9», 

рабочая программа кружка «Живые голоса истории»; 

3.2.Крамаренко Любовь Алексеевна, педагог дополнительного образова-

ния МУ ДО «ЦДО», дополнительная общеобразовательная общеразвивающая 

программа  художественной направленности «Капитошка»; 

3.3.Соколова Светлана Николаевна, учитель изобразительного искусства 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-

тельная школа №12», рабочая программа курса «Чудеса аппликации». 

  

 4. Методисту Малиновскому В.Э. разместить  итоги Педагогической 

олимпиады на методической странице официального сайта МУ ДО «ДДТ» 

http://ddtblagodarny.ru/index.php/o-nas/metodicheskaya-rabota  в срок до 15 января 

2019 года. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

                       

 

 
Директор муниципального учреждения  
дополнительного образования   
«Дом детского творчества»                                                            В.В.Логачева 

 

 

С приказом ознакомлен: _________________В.Э.Малиновский «___»________2018 г. 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ddtblagodarny.ru/index.php/o-nas/metodicheskaya-rabota

